
Uchwała nr XXVIII/237/2017 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

 
w sprawie: użyczenia lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Brzeziny. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz 2147 ze zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego  

z przeznaczeniem na działalność statutową Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brzezinach (Klub Integracji Społecznej) o powierzchni 83,40 m2, 

położonego w budynku w miejscowości Brzeziny przy ul. 1000-lecia 3, 62-874 

Brzeziny. 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony, tj. od dnia 01.11.2017 r. do dnia 

31.12.2020 r. 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
Uchwały Nr XXVIII/237/2017 

Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie: użyczenia lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Brzeziny. 
 
 
 W dniu 02.06.2017 roku Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej zwróciła się do Wójta Gminy Brzeziny z pismem o zawarcie umowy 

użyczenia lokalu użytkowego o 83,40 m2 położonego w budynku Szkoły Rolniczej 

przy ulicy 1000 - lecia 3 na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą  

w Brzezinach przy ulicy 1000 - lecia 8 z przeznaczeniem na działalność statutową 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach (Klub Integracji Społecznej).  

 W myśl z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, w tym dotyczących udostępniania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

 


